様式４　廃棄物管理票報告書（受注者➡発注者）

（様式４）
令和　年　月　日
大阪府総務部契約局長　様
（〇〇〇〇事務所長　　様）
受注者　　所在地
社　名
代表者

廃棄物管理票報告書

工事の完成に当たり、本工事において交付した全ての廃棄物管理票について、以下のとおり報告します。（該当する全ての項目にチェックします）

工事名：

項目１　□　電子マニフェストを交付しました（表－1を添付）
項目２　□　承諾された紙マニフェストを交付しました（表－２を添付）
項目３　□　不承諾とされた紙マニフェストを交付しました（表－３を添付）
項目４　□　承諾願を提出していない紙マニフェストを交付しました（表－４を添付）
項目５　□　産業廃棄物を処理しなかったため、電子マニフェスト及び紙マニフェストを交付しておりません。

※記入上の留意点
・項目３に該当した場合は、産業廃棄物の処理に関する特記仕様書第９条が適用されます。
・項目４に該当した場合は、必ず顛末書（様式３）を添付すること。
添付しない場合は、産業廃棄物の処理に関する特記仕様書第９条が適用されます。